
UCHWAŁA NR 1844/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.23.2023 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu 
komputerowego w ramach projektu pod nazwą "Cyfrowy Powiat", nr postępowania ZP.272.23.2023, 
dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację zamówienia, złożonej przez wykonawcę 
Pana Macieja Kuźlika, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą WEB-PROFIT Maciej Kuźlik, 
z siedzibą ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 9BA16EA2-35A7-42EB-B1E2-08A244B03E8A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


